
Zarządzenie nr 83 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 1 lipca 2015 
 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Szymonka. 

 

 

 Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r.  poz. 594 ze zmianami) oraz § 23 i § 24 statutu sołectwa 

Szymonka – przyjętego Uchwałą Nr VI/70/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 kwietnia 

2011r. zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Zwołuję zebranie wiejskie w sołectwie Szymonka na dzień 15 lipca godz. 18.00 

w świetlicy wiejskiej w Szymonce.  

 

§ 2 
Ustalam porządek zebrania wiejskiego zwołanego w celu odwołania Sołtysa : 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego w stwierdzenie prawomocności obrad 

2. Przedstawienie wniosku o odwołanie Sołtysa 

3. Wysłuchanie Sołtysa 

4. Przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie odwołania Sołtysa 

a) powołanie komisji skrutacyjnej, 

b) przeprowadzenie głosowania, 

c) przedstawienie wyników głosowania. 

6. Sprawy różne.  

7. Dyskusja i wolne wnioski.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sołectwie na co 

najmniej 10 dni przed terminem zebrania. 

 

 

 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                Józef Karpiński 
 


